
 

OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE V JIHOČESKÉM KRAJI 2024 

PROPOZICE  

JACHTING 

   

Datum konání:   24. – 26. 6. 2024 (pondělí – středa)  

Organizátor:  RO ČSJ Jihočeský kraj, Yacht club D.I.M. Bezdrev z.s. 

Místo konání:   Rybník Bezdrev u Hluboké nad Vltavou 

Lodní třídy:  Optimist (koeficient 10) 

RS Feva (koeficient 10) 

Svazový koordinátor:  Karel Luksch, tel. 607933324, e-mail luksch@sailing.cz 

Ředitel závodu:  Michal Lojka, tel. 774912125, e-mail lojka@sailing.cz 

Hlavní rozhodčí: Marek Pavlovský, e-mail: pavlovsky@sailing.cz 

Technická porada:  V neděli 23. 6. 2024 v 10.00 hod. v klubovně YC DIM Bezdrev z.s. areál u rybníku Bezdrev 

Soutěžní kategorie:  Optimist – dívky a chlapci (ročník narození 2014-2009) 

RS Feva – dívky a chlapci (ročník narození 2014-2007) 

 Start mladších ročníků není povolen. 

Počet účastníků:  Každý kraj může nominovat maximálně 4 závodníky celkem, z toho 2 lodě Optimist, 1 loď 

RS Feva, 2 osoby doprovodu. Celkem 6 osob za kraj.  

Omezení startu:  Za každý kraj mohou nastoupit v jedné disciplíně maximálně 2 závodníci. Závodník může 

nastoupit maximálně v jedné individuální disciplíně a může závodit jen ve své věkové 

kategorii.  

Start cizinců  Je povolen – musí však být řádně registrovanými členy ČSJ a splňovat ostatní podmínky 
ODM pro start sportovců v krajských výběrech.  

Podmínky závodů:  Účastnit se mohou pouze závodníci nominovaní příslušným krajem dle místa trvalého 

bydliště v termínu stanoveném pořadatelem.  

Soutěžní pravidla:  Závodí se podle Závodních pravidel jachtingu 2021-2024, národních předpisů Českého 

svazu jachtingu a těchto propozic.  

Dresy: Závodí se v krajském dresu, který je bez reklam (logo výrobce je v pořádku) a je označen 

logem/názvem kraje. 



 

Přihlášky:  Prostřednictvím příslušného kraje v rámci akreditačního systému ODM 2024 do termínu 

stanoveného pořadatelem.  

Uzávěrka přihlášek:  Pondělí 27.5.2024 do 8:00. 

Protesty a odvolání:  Protestní komise bude jmenována Českým svazem jachtingu, Protesty se řídí pravidly, jak 

je definováno v Závodních pravidlech jachtingu 2021-2024. 

Vyhlášení výsledků:  Vyhlášení výsledků a předání medailí a diplomů proběhne vždy ve vyhlašovacích blocích 

v místě konání soutěže.  

Ceny:  Soutěžící na 1. – 3. místě obdrží medaili a diplom. 

Soutěžící na 4. – 6. místě obdrží diplom. 

Zdravotní zajištění:  Po celou dobu závodů je zajištěna zdravotní služba. 


		2023-07-13T11:21:46+0200
	Radim Vašík




